AVISO DE SUSPENSÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.
TOMADA DE PREÇO.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 2616-PG/2016
ORGÃO: Prefeitura Municipal de Jahu – MODALIDADE – TOMADA DE
PREÇO Nº 005/2016 – EDITAL Nº 006/2016.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAR CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA DOS
CARGOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DIRETOR DE
ESCOLA, MÉDICO DO TRABALHO I, MERENDEIRA I, MONITOR DE
ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS, PROFESSOR
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II, PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL,
PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE,
SECRETÁRIO DE ESCOLA I E ENFERMEIRO DO TRABALHO I.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público, a todos os interessados, que o
referido processo será suspenso, devido à solicitação de esclarecimento que
gerou necessidade de alteração no instrumento convocatório.
Jahu, 16 de SETEMBRO de 2.016.
SILVIA HELENA SORGI.
SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.